
 

UCHWAŁA Nr IX/76/2019 
RADY GMINY RY ŃSK 

 
z dnia 12 czerwca  2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Ryńsk. 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o efektywności energetycznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 545) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXXV/266/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Ryńsk w załączniku do uchwały Plan 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Ryńsk w  Tabeli Nr 10 - Wykaz planowanych przedsięwzięć na 
lata 2016-2024 dodaje się pozycję 9 w brzmieniu: 

 

Lp. Nazwa Krótki opis 
Planowany 

termin 
realizacji 

Szacowany 
koszt [zł] 

Źródła 
finansowania Szacowane wskaźniki 

9 

Termomoder
nizacja 
budynku 
Ośrodka 
Zdrowia w 
Ryńsku 

Przedmiotem inwestycji jest 
termomodernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia w Ryńsku. Zakres prac obejmuje: 
- ocieplenie styropianem ścian zewnętrznych 
z wykonaniem elewacji metodą lekką mokrą, 
- zabezpieczenie cieplne  
i przeciwwilgociowe ścian fundamentowych,  
- wymianę obróbek blacharskich, parapetów, 
- wykonanie opaski z kostki betonowej 
wokół budynku,  
- wymianę istniejącego kotła na paliwo stałe 
na nowy,  
- wymianę pionowych przewodów 
odprowadzających instalacji odgromowej,  
- wymianę opraw oświetleniowych 
zewnętrznych na nowe oprawy halogenowe 
LED,  
- przełożenie, oczyszczenie i odmalowanie 
istniejących balustrad oraz krat w oknach na 
elewacji tylnej,  
- wymianę pokrycia na zadaszeniach nad 
wejściami do budynku,  
- powiększenie dwóch otworów okiennych 
piwnicznych i montaż nowej stolarki 
okiennej,  
- oczyszczenie i odmalowanie drabiny 
wejścia na dach oraz wykonanie kosza 
ochronnego na istniejącej drabinie,  
- wykonanie nowego utwardzenia podjazdu 
do garażu z kostki betonowej z wykonaniem 
studzienki kanalizacji deszczowej,  
- wymianę istniejących drzwi garażowych,  
- wykonanie nowych tynków na murkach 
podjazdu do garażu i podjazdu dla 
niepełnosprawnych. 

2019-2020 260.000,00 zł 

RPO WK-P 
2014-2020, 
Działanie 3.3, 
PI 4c,  
Środki własne 

- Ilość zaoszczędzonej 
energii elektrycznej 
[MWh/rok] - 42,47  
- Ilość zaoszczędzonej 
energii cieplnej [GJ/rok] - 
152,90 
- Zmniejszenie rocznego 
zużycia energii pierwotnej 
w budynkach publicznych 
[kWh/rok] - 220,63 
- Szacowany roczny 
spadek emisji gazów 
cieplarnianych [tony 
równoważnika CO2] - 
14,63 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


